
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCR9XNLUN 

Č. j.: MF-26018/2019/48-4 
 
 
 
 

Praha 9. 10. 2019   
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 3. října 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„v rámci psaní mé bakálářské práce na téma analýza financování sportovní činnosti 
v ČR vyhledávám užitečná data. Obracím se tedy na Vás s prosbou, podle zákona 
109/1999 Sb., o zaslání dat z let 2007 až 2017 o tom, jaké finanční prostředky 
inkasovalo MF ČR ze státního rozpočtu, které poté putovaly na sport do Obcí, 
regionů, apod., nebo do MŠMT.“ 

K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. V souladu s § 6 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 
sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání  
a získání zveřejněné informace. Vámi požadované informace od roku 2007 do roku 
2017 jsou zveřejněny v IS CEDR (Centrální registr dotací). Informace je dostupná 
z nabídky „Uložené sestavy“ a dále výběrem sestavy „Dotace podle regionálního 
členění VÚSC a funkčního členění rozpočtové skladby“. Sestavu lze rozdělit podle 
jednotlivých let rozbalením úrovně u „Období celkem“. 

http://cedr.mfcr.cz/Cedr3InternetV419/OlapReports2000/ReportsListPage.aspx 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
http://cedr.mfcr.cz/Cedr3InternetV419/OlapReports2000/ReportsListPage.aspx

